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Znak sprawy: 03/ZO/2025 

Sosnowiec, dn. 15.07.2025 r. 

  

Pytania i odpowiedzi 

 

W niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania Ustawa z dnia 11 września 2019  Prawo Zamówień Publicznych (podstawa 

prawna: art. 2 ust. 1 pkt. 1). Postępowanie prowadzone jest w trybie postępowania zakupowego, zgodnie z regulacjami 

wewnętrznymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rejonowe Pogotowie Ratunkowe w Sosnowcu 

informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu – zapytaniu ofertowym pn. „Sukcesywna dostawa tonerów i bębnów do 

drukarek/kserokopiarek/urządzeń wielofunkcyjnych”. 

 

 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w odpowiedzi na wniesione pytania: 

 

 

Pytanie nr 1 

Hp 479fdn potrzeba,, kolor ‘’wydajność 6000 a w urządzeniu jest jeszcze czarny na większą 

wydajność ?- wykonać ofertę na kolory czyli C/M/Y bez czarnego ? 

Odpowiedź: Zmieniono na CMYK tj.: Cyan, Magenta, Yellow i Black (czarny), 

Wydajność ujęta jest jako wartość minimalna podawana przez producenta dla CMY czarny 

toner w większości przypadków jest bardziej pojemny i spełnia warunek wartości minimalnej. 

 

 

Pytanie nr 2 

Kyocera M 5526 cdw taka sama sytuacja kolor ? też są 4 kasety BK/C/M/Y - wykonać ofertę na 

kolory czyli C/M/Y bez czarnego ? 

Odpowiedź: Zmieniono na CMYK tj.: Cyan, Magenta, Yellow i Black (czarny), 

Wydajność ujęta jest jako wartość minimalna podawana przez producenta dla CMY czarny 

toner w większości przypadków jest bardziej pojemny i spełnia warunek wartości minimalnej. 

 

 

 

Pytanie nr 3 

Kyocera 8124cdn taka sama sytuacja kolor ? też są 4 kasety BK/C/M/Y (czarny inna wydajność) -

wykonać ofertę na kolory czyli C/M/Y bez czarnego ? 

Odpowiedź: Zmieniono na CMYK tj.: Cyan, Magenta, Yellow i Black (czarny), 

Wydajność ujęta jest jako wartość minimalna podawana przez producenta dla CMY czarny 

toner w większości przypadków jest bardziej pojemny i spełnia warunek wartości minimalnej. 
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Pytanie nr 4 

HP 47fdn – tam jest brak bębnów ( jedyne co może się popsuć to pas transferowy i piec-fuser )  

Kyocery tu są różne wydajność bębnów a jest napisane kolory - wykonać ofertę na kolory czyli C/M/Y 

bez czarnego ? 

Odpowiedź: Usunięto z wykazu bębnów. 

 

 

 

 

Pytanie nr 5 

HP 47fdn – tam jest brak bębnów ( jedyne co może się popsuć to pas transferowy i piec-fuser )  

Odpowiedź: Usunięto z wykazu bębnów. 

 

 

 

Pytanie nr 6 

Do drukarki HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn nie ma bębna, 

tzn. bęben jest w każdym tonerze jako wewnętrzny element, 

co w tym przypadku wycenić? 4 tonery? 
 Bębny do drukarek/Urządzeń wielofunkcyjnych      

1 HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn 4 nie kolor 1 23000 stron 

 

Odpowiedź: Usunięto z wykazu bębnów. 

 

 

 

 

 

 

 

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego są wiążące i stanowią jego 

integralną część, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SP ZOZ Rejonowego Pogotowia 

Ratunkowego  

w Sosnowcu 

prof. ucz. dr hab. Klaudiusz Nadolny 
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